ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
シヤーレンチシヤーレンチ
ツールケース
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ツールケース
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
SOCKET WRENCH
インパクト用
12.7
奥まった箇所、狭い箇所にあるボルト・ナットの締付け、緩め作業に最適。
サイズに応じて軸部の径を最適化することで、軽量化を実現。
生産ラインでの作業性向上に。
全長100mmから250mmの全4種類をラインナップ。
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4AEX-10L200 10 16.0  9 200 12 5 6 245 ￥3,560
4AEX-12L200 12 19.5 11 200 14 5 6 305 ￥3,610
4AEX-13L200 13 21.0 11 200 14 5 6 310 ￥3,610
4AEX-14L200 14 22.0 12 200 14 5 6 315 ￥3,610
4AEX-15L200 15 23.0 12 200 14 5 6 330 ￥3,735
4AEX-16L200 16 24.0 12 200 14 5 6 335 ￥3,735
4AEX-17L200 17 26.0 13 200 16 5 6 395 ￥3,735
4AEX-18L200 18 27.0 13 200 16 5 6 405 ￥3,935
4AEX-19L200 19 28.0 14 200 16 5 6 415 ￥3,935
4AEX-21L200 21 30.5 15 200 16 5 6 420 ￥4,155
4AEX-22L200 22 32.0 15 200 16 5 6 425 ￥4,280
4AEX-24L200 24 34.5 16 200 16 5 6 440 ￥4,380
4AEX-26L200 26 37.0 18 200 16 5 6 455 ￥4,455
4AEX-27L200 27 38.0 18 200 16 5 6 460 ￥4,580
※その他特殊形状・仕様のインパクト用エクステンションソケットの製作も承っております。お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
全長200mm
4AEX-10L200
4AEX-27L200
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4AEX-10L250 10 16.0  9 250 12 5 6 290 ￥3,785
4AEX-12L250 12 19.5 11 250 14 5 6 370 ￥3,860
4AEX-13L250 13 21.0 11 250 14 5 6 375 ￥3,860
4AEX-14L250 14 22.0 12 250 14 5 6 380 ￥3,860
4AEX-15L250 15 23.0 12 250 14 5 6 390 ￥3,985
4AEX-16L250 16 24.0 12 250 14 5 6 395 ￥3,985
4AEX-17L250 17 26.0 13 250 16 5 6 475 ￥3,985
4AEX-18L250 18 27.0 13 250 16 5 6 485 ￥4,055
4AEX-19L250 19 28.0 14 250 16 5 6 495 ￥4,055
4AEX-21L250 21 30.5 15 250 16 5 6 500 ￥4,280
4AEX-22L250 22 32.0 15 250 16 3 6 505 ￥4,380
4AEX-24L250 24 34.5 16 250 16 3 6 520 ￥4,455
4AEX-26L250 26 37.0 18 250 16 3 6 535 ￥4,555
4AEX-27L250 27 38.0 18 250 16 3 6 540 ￥4,680
全長250mm
4AEX-10L250
4AEX-27L250
 ●  Oリング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size o-ring and pin securely fi xed.
 ●  Oリング、ピンは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／ O-ring and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.
201
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号4AEX- 10L200 ～ 27L200
ピン PIN3522S
Oリング RINGP22AS
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号4AEX- 10L250 ～ 27L250
ピン PIN3522S
Oリング RINGP22AS
  インパクト用エクステンションソケット
IMPACT EXTENSION SOCKET (6pt.)
12.7
mm
差込角
1/2